11. U.L: dem Pr., dem S. ... ganzem Hause.
14. A.A: wie David.

15. dW.vE: lege ... zur Last. B: wolle ... nichts
wider.

17. dW.vE: zu den Läufern ... Tretet hinzü (herz-).
17. dW: sie hielten auch mit D. B: ihre H. u. an-

filium Achitob sacerdotem. * Qui 10
P. 52,41 consuluit pro eo Dominum et ciba-
21,19; ria dedit ei; sed et gladium Goliath
Philisthae dedit illi.

Misit ergo rex ad accersendum 11
Achimelech sacerdotem, filium Achitob, et omnem domum patris ejus,
sacerdotum qui erant in Nobe; qui
universi venerunt ad regem. * Et ait 12
Saul ad Achimelech: Audi, fili Achitob! Qui respondit: Praesto sum, do-
mine! * Dixitque ad eum Saul: Quare 13
conjurastis adversum me, tu et filius
Isai, et dedisti ei panes et gladium,
et consulisti pro eo Deum, ut con-
surgeret adversum me, insidiator
usque hodie permanens? * Respon- 14
densque Achimelech regi ait: Et quis
20,25. in omnibus servis tuis sicut David
18,27; fidelis, et gener regis, et pergens
21,2,6; ad imperium tuum, et gloriosus in
domo tua? * Num hodie coepi pro 15
eo consulere Deum? absit hoc a me.
Ne suspicetur rex adversus servum
suum rem hujuscemodi in universa
domo patris mei; non enim scivit
servus tuus quidquam super hoc
negotio vel modicum vel grande.
* Dixitque rex: Morte morieris, Achi- 16
melech, tu et omnis domus patris
tui! * Et ait rex emissariis qui cir- 17
cumstabant eum: Convertimini et
interficide sacerdotes Domini! nam
manus eorum cum David est; scientes
quod fugisset, et non indicaverunt
mihi. Noluerunt autem servi regis
extendere manus suas in sacerdotes
v.9.. Domini. * Et ait rex ad Doeg: 18
Convertere tu et irru in sacerdotes!
Conversusque Doeg Idumaeus irruit
in sacerdotes, et trucidavit in die
22,28,6. illa octoginta quinque viros vestitos
21,1. Ephod lineo. * Nobe autem civitatem 19
sacerdotum percussit in ore gladii,

9. Al. * sacerdotem. 12. Al. * ad Achim.

13. 15. S: Dominum. 17. Al. * (ult.) et.

18. Al. † Domini (a. Convers.).

legen, daß s. auf die ... angefallen wären. dW.vE.A:
ihre Hand n. ausstrecken (die .. erschl.).

18. u. tödete d. Tages ... das leinene Brustkleid
tr. dW: Schulterkl. vE.A: Ephod.

XXII.

Davidis profugi fata et res gestae.

φοιμφαλας ἀπὸ ἀνδρὸς ἦν τος γυναικός, ἀπὸ νηπίου ἦν τος θηλάζοντος καὶ μόσχου καὶ ὄνου καὶ προφύτου.

20 Καὶ διασώσεται νίος εἰς τον Ἀχμέλεγ τον νίον Ἀχτώβ, ὄνομα αὐτῷ Ἀβιάθαρ, καὶ ἔργαν ὀπίσω Δανιδ. 21 Καὶ ἀπήγγειλεν Ἀβιάθαρ τῷ Δανιδ, ὅτι ἐθανάτωσε Σαούλ πάντας τοὺς ἵερεις τοῦ κυρίου. 22 Καὶ εἶπε Δανιδ τῷ Ἀβιάθαρ· Ἡδεισ ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἑκείνῃ, ὅτι ἔκει ἡ Δανὴ ὁ Ἰδουμαῖος καὶ ἀπαγγέλλων ἀπαγγελεῖ τῷ Σαούλ· ἐγὼ εἴμι αὐτος τῶν ψυχῶν ὃλου τοῦ οἴκου τοῦ πατρός σου. 23 Κάθον μετ' ἐμοῦ καὶ μὴ φοβοῦ, ὅτι οὐ ἔνα ζῆτω τῇ ψυχῇ μον τόπον, ζητήσω καὶ τῇ ψυχῇ σου, ὅτι πεφύλαξαι σὺ παρ' ἐμοι.